
e 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 95/2018  
Designa comissão para proceder avaliação técnica 
das Tomadas de Preços n's 03 e 04/2018, nos 
termos que especifica. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais e, 

RESOLVE: 
Art. 1.0  - Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor a 

Comissão Técnica que avaliará as Tomadas de Preços n's 03 e 04/2018, nos termos 
dos editais das respectivas licitaçõess: 

NOME RG Cargo/Função 
Flavia Isabel Spósito 25.790.353-7 Diretora de Educação 
Marli de Fátima Francisco 22.815.219-7 Ass.de Ensino e Supervisão 
Cristiane E. Bezerra Pavani 28.090.216-5 Professora Coordenadora 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 0 de abril de 2018. 

THIAGO D 
Prefeit 

IVEIRA 
icipal 

Registrada e publica. 	• Quadro d- .itais da Prefeitura Municipal na data supra e 
no Jornal "A Folha .- a ---- 	.Imeiras" em 14/04/2018. 
Jorge AlbertoGalin

14-ib
efe de Gabine 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507- CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-1211 
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 - INSCR. EST.: 611.076.142-112 


	00000001

